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5 dniowe warsztaty od podstaw
(przygotowanie do zawodu),makijazu
slubnego, makijaz wieczorowy, makijaz
glow, , makijaz cery dojrzatej, makijaz
korekcyjny. Po kursie kursantka opanuje
wszystkie te techniki, co dziennie jest
teoria i praktyka typu makijaz
wymienionego wyzej.

Numer ustugi 2025/10/21/50693/3095169

© todz/ stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 50h

5 12.12.2025 do 21.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

5350,00 PLN brutto
5350,00 PLN netto
107,00 PLN brutto/h
107,00 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Osoby zwigzane/niezwigzane z branzg beauty, chcace poszerzy¢ swoje

umiejetnosci z zakresu wizazu.

Grupa docelowa ustugi

Osoby zwigzane/niezwigzane z branzg beauty, chcace poszerzyé swoja

dziatalno$¢ o nowa ustuge wizaz.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1
Data zakonczenia rekrutacji 11-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

50

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Szkolenie ma na celu rozw6j umiejetnosci wizazystow w zakresie technik makijazu, analizy kolorystycznej oraz stylizacji
dostosowanej do indywidualnych potrzeb klienta. Uczestnicy zdobeda wiedze o trendach, produktach i narzedziach,
nauczg sie precyzyjnego aplikowania makijazu oraz budowania marki osobistej, co pozwoli im $wiadczy¢ ustugi na
najwyzszym poziomie i zwigkszy¢ swojg konkurencyjnos$é na rynku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

1. Analizuje cechy indywidualne klientki
(typ skory, ksztatt twarzy, koloryt) i
dobiera techniki wizazu.

2. Wykonuje peten makijaz dzienny i
wieczorowy przy zastosowaniu
odpowiednich narzedzi oraz
kosmetykow.

3. Modeluje ksztatt twarzy i okolicy oka
z zastosowaniem réznych metod
konturowania, rozéwietlania oraz
stylizaciji brwi.

4. Komponuje makijaze specjalistyczne
(np. $lubne, fotograficzne, fashion) z
uwzglednieniem aktualnych trendow i
potrzeb klientki.

5. Zapewnia higiene i bezpieczenstwo
pracy, organizuje stanowisko wizazystki
zgodnie z profesjonalnymi standardami.
6. Komunikuje sie z klientka w sposéb
profesjonalny, buduje atmosfere
zaufania i zapewnia wysoki poziom
obstugi.

Cel biznesowy

Kryteria weryfikacji

Okresla rodzaj i kondycje cery
(normalna, sucha, mieszana, ttusta,
wrazliwa), dobiera game kolorystyczna
kosmetykdéw do fototypu i karnacji oraz
dostosowuje produkty pielegnacyjne
(bazy, kremy, primery) do
indywidualnych potrzeb skoéry.

Omawia krok po kroku etapy makijazu
dziennego i wieczorowego, stosuje
techniki blendowania cieni i
konturowania twarzy, dobiera
odpowiednie pedzle i aplikatory,
uzasadniajgc swoj wybor.

Rozpoznaje ksztatty twarzy (okragta,
kwadratowa, owalna, tréjkatna itd.),
dobiera technike konturowania,
wykorzystuje metody strobingu i
bakingu, stylizuje brwi poprzez
regulacje i wypetnianie.

Przeprowadza wywiad z klientka,
rozpoznaje jej oczekiwania, dopasowuje
styl makijazu do okazji (sesja, $lub,
event), taczy rézne kosmetyki (matowe,
rozéwietlajace, brokatowe) w spéjna
catosé.

Organizuje stanowisko pracy, dba o
dezynfekcje narzedzi, stosuje $rodki
ochronne i ttumaczy, jak zapobiegaé
reakcjom alergicznym oraz utrzymacé
higiene kosmetykow.

Precyzuje oczekiwania klientki,
aktywnie stucha, proponuje prébny
makijaz lub alternatywy, doradza
pielegnacje skoéry i sposoby
przedtuzenia trwatosci makijazu.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Na kursie co dziennie uczymy innego rodzaju makijazu, taczymy tez techniki, np makijaz slubny z glow, cera
problematyczna z glamour, cera dojrzata z opadajgcg powieka, aby kursantka wyniosta jak najwiecej technik.

Cel biznesowy: Zwiekszenie przychodoéw firmy oferujgcej kursy makijazu o 20% w ciggu nastepnych 12 miesiecy poprzez
wprowadzenie dodatkowych zaawansowanych modutéw szkoleniowych i zwiekszenie liczby uczestnikéw kurséw online.



Specyficzny: Cel jest skonkretyzowany poprzez skupienie sie na zwiekszeniu przychoddéw przez rozwoéj oferty
szkoleniowej i zwiekszenie bazy kursantdw.

Mierzalny: Osiggniecie celu mozna zmierzy¢, monitorujgc wzrost przychodéw o 20% w stosunku do poprzedniego roku.

Atrakcyjny: Cel jest atrakcyjny, poniewaz wprowadzenie nowych modutéw i rozszerzenie oferty online odpowiada na
rosngce zapotrzebowanie na ustugi edukacyjne w branzy beauty.

Realistyczny: Cel jest realistyczny, biorgc pod uwage obecne zasoby firmy, kompetencje i dotychczasowe wyniki, a takze
potencjalny popyt na rynku.

Terminowy: Cel ma wyraznie okreslony horyzont czasowy — 12 miesiecy, co pozwala na planowanie i ocene postepow w
osigganiu celu.

Efekt ustugi

Efekt ustugi: Poprawa satysfakciji klientéw dzieki personalizacji $ciezek nauki i zwigkszeniu interaktywnosci kurséw.

Weryfikacja: Ocena osiggniecia celu opiera sie na analizie ankiet satysfakcji klientéw przed i po wprowadzeniu zmian, monitorowaniu
zaangazowania w kursach online oraz zbieraniu bezposrednich opinii od uczestnikéw.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Metoda potwierdzajgca osiggnigcia efektu ustugi opiera sie na zintegrowanym podej$ciu do zbierania i analizy danych, w tym na:

¢ Przeprowadzaniu regularnych ankiet satysfakcji wsréd uczestnikéw kurséw, aby zebra¢ informacje o ich doswiadczeniach i
odczuciach wzgledem wprowadzonych zmian.

¢ Monitorowaniu zaangazowania na platformach e-learningowych, w tym analizie statystyk dotyczacych aktywnosci uzytkownikéw,
takich jak czas spedzony na platformie, ukoriczone moduty, czy udziat w interakcjach.

e Zbieraniu bezposrednich opinii i sugestii od uczestnikdw, co pozwoli na gtebsze zrozumienie ich potrzeb i oczekiwan oraz identyfikacje
obszaréw do dalszej poprawy.

« Sledzeniu tendencji w rejestrowaniu sie nowych oraz powracajgcych klientéw, co moze $wiadczyé o skutecznoéci wprowadzonych
zmian w zwiekszaniu atrakcyjnosci kurséw.

Takie kompleksowe podejscie umozliwi nie tylko potwierdzenie osiggniecia zatozonego efektu ustugi, ale réwniez dostarczy wskazéwek
do dalszego rozwoju i doskonalenia oferty.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



TAK

Program

1. Hollywood Makeup

Pierwszy dzien szkolenia poswiecony jest klasycznemu i ponadczasowemu makijazowi Hollywood, ktéry cechuje sie nieskazitelng cera,
perfekcyjnie wymodelowanymi rysami twarzy, intensywnym podkresleniem oczu oraz czerwonymi ustami. Kursanci uczg sie pracy z
bazami i podktadami, ktére zapewniajg trwato$é makijazu, techniki modelowania twarzy na mokro i sucho oraz kreowania idealnej kreski
eyelinerem. Praktyka obejmuje réwniez nauke precyzyjnej aplikacji szminki i konturowania ust.

2. Makijaz Smoky

Drugi dzien kursu koncentruje sie na makijazu Smoky Eyes, czyli technice stopniowego cieniowania powiek, nadajgcej oczom gtebig i
efekt zmystowego spojrzenia. Kursanci poznajg rézne warianty smoky eyes — od klasycznego czarnego po kolorowe wersje. Uczg sie
technik rozcierania cieni, budowania intensywnosci oraz dostosowywania makijazu do ksztattu oka. Praktyka obejmuje réwniez
podkreslanie dolnej powieki oraz dopasowanie ksztattu brwi do catosci stylizaciji.

3. Makijaz slubny potaczony z efektem glow

Trzeciego dnia uczestnicy kursu poznaja tajniki makijazu slubnego, ktéry tgczy trwato$é z delikatnym efektem swiezosci i blasku.
Kursanci uczg sig, jak wykona¢ makijaz odporny na emocje i dtugie godziny noszenia, jak dobra¢ produkty do fotografii oraz jak osiggna¢
efekt glow bez przerysowania. Cze$¢ praktyczna obejmuje nauke pracy z rozéwietlaczami, techniki podkreslania oczu w subtelny sposéb
oraz dostosowywania makijazu do indywidualnych cech panny mtode;j.

4. Makijaz korekcyjny/glamour

Czwarty dzien szkolenia po$wiecony jest makijazowi korekcyjnemu, ktéry pozwala optycznie modelowacé rysy twarzy i ukrywac
niedoskonatosci. Uczestnicy ucza sie technik korygowania asymetrii twarzy, rozjasniania i przyciemniania strategicznych punktéw oraz
pracy z réznymi rodzajami skory. Kurs obejmuje réwniez elementy makijazu glamour, ktéry charakteryzuje sie wyrazistym okiem,
rozswietlong cerg i eleganckim wykonczeniem.

5. Makijaz cery dojrzatej

Ostatniego dnia kursu uczestnicy uczg sie dostosowywaé makijaz do cery dojrzatej, uwzgledniajac jej specyficzne potrzeby, takie jak
zmniejszona elastycznos¢ skory, widoczne linie mimiczne czy potrzeba delikatniejszego konturowania. Kursanci poznajg techniki
wygtadzania i odmtadzania twarzy za pomoca makijazu, wybor odpowiednich produktéw oraz sposoby aplikacji podktadu i korektora,
ktére nie podkreslajg zmarszczek. Praktyka obejmuje réwniez modelowanie brwi i stosowanie cieni o migkkim wykonczeniu.

Po ukoniczeniu kursu uczestnik otrzymuje certyfikat potwierdzajgcy nabyte umiejetnosci.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
o Prowadzacy o . I
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Liczba godzin
Jolanta

Macherowska 12-12-2025 10:00 10:45 00:45
Zdziechowiak

Hollywood
Makeup teoria

Jolanta
Macherowska 12-12-2025 10:45 13:00 02:15
Zdziechowiak

Hollywood
Makeup praktyka



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Hollywood
Makeup praktyka

2

Podsumowanie i
walidacja

FE¥E) Makijaz
smoky teoria

Makijaz

smoky praktyka

Przerwa

Makijaz

smoky praktyka 2

Podsumowanie i
walidacja

Makijaz

$lubny potaczony
z efektem glow
teoria

Makijaz
$lubny potaczony
z efektem glow
praktyka

Przerwa

Makijaz

$lubny potaczony
z efektem glow
praktyka 2

Prowadzacy

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Data realizacji

zajeé

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:15

16:45

10:00

10:45

13:00

13:15

16:45

10:00

10:45

13:00

13:15

Godzina
zakonczenia

13:15

16:45

17:30

10:45

13:00

13:15

16:45

17:30

10:45

13:00

13:15

16:45

Liczba godzin

00:15

03:30

00:45

00:45

02:15

00:15

03:30

00:45

00:45

02:15

00:15

03:30



Przedmiot / temat

zajec

Podsumowanie i
walidacja

iF¥%) Makijaz
korekcyjny/glam
our teoria

Makijaz

korekeyjny/glam
our praktyka

Przerwa

Makijaz

korekcyjny/glam
our praktyka 2

Podsumowanie i
walidacja

Makijaz

cery dojrzatej
teoria

PPEPE) Makijaz
cery dojrzatej
praktyka

PXPFS) Przerwa

Makijaz

cery dojrzatej
praktyka 2

Podsumowanie i
walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Jolanta
Macherowska
Zdziechowiak

Data realizacji

zajeé

14-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

Godzina
rozpoczecia

16:45

10:00

10:45

13:00

13:15

16:45

10:00

10:45

13:00

13:15

16:45

Godzina
zakonczenia

17:30

10:45

13:00

13:15

16:45

17:30

10:45

13:00

13:15

16:45

17:30

Liczba godzin

00:45

00:45

02:15

00:15

03:30

00:45

00:45

02:15

00:15

03:30

00:45



Rodzaj ceny

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5350,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5350,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 107,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 107,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Jolanta Macherowska Zdziechowiak

Jola Macherowska to doswiadczona makijazystka i certyfikowany trener z ponad 10-letnim stazem
w branzy beauty. W ciggu ostatnich 5 lat intensywnie rozwijata swoje umiejetnosci, uczestniczac w
prestizowych szkoleniach prowadzonych przez Swiatowej klasy ekspertow, takich jak Olga Tomina,
Soroka Iryna oraz Denis Kartashev. Dzieki temu zdobyta zaawansowang wiedze w zakresie
nowoczesnych technik makijazu i trendow.

W 2024 roku Jola Macherowska prowadzita ogélnopolska konferencje makijazu organizowang
przez CTR Group, gdzie znalazta sie w gronie 15 najlepszych makijazystow w Polsce. To wydarzenie
podkreslito jej pozycje jako lidera w dziedzinie wizazu i edukacji kosmetyczne;j.

Jako zawodowy trener makijazu, Jola prowadzi profesjonalne kursy i warsztaty w swoim studio
Macherowska Makeup w todzi. Oferuje zaréwno szkolenia dla poczatkujacych, jak i
zaawansowanych wizazystow, ktadgc nacisk na indywidualne podejscie oraz praktyczne
umiejetnosci. Jej kursy cieszg sie uznaniem wsrdd uczestnikéw, ktdrzy doceniajg jej profesjonalizm i
zaangazowanie.

Jola jest absolwentkag Uniwersytetu tddzkiego, gdzie ukonczyta kierunek Finanse i Biznes na Rynku
Miedzynarodowym. Potgczenie wiedzy ekonomicznej z pasjg do makijazu pozwala jej skutecznie
zarzadzac¢ wtasnym biznesem oraz wspiera¢ kursantow w budowaniu kariery w branzy beauty.

Jej profesjonalizm i zaangazowanie zostaty docenione przez klientéw, o czym swiadczg liczne
pozytywne opinie dostepne na platformach takich jak Booksy czy Wedding.pl. Jol

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

makeup book
konspekt edukacyjny

kosmetyki do kufra



techniki oczu

Informacje dodatkowe

Kazdy uczestnik otrzymuje giftbag oraz materiaty dzieki ktérym beda mogli utrwali¢ nabytg wiedze i wraca¢ do niej w dowolnym
momencie. Sg to godziny dydaktyczne. Co do przerwy nie zawsze jest o tej samej godzinie gdyz kazda kursantka pracuje inaczej, i nie
mozemy przerwac szkolenia w danym nie wykonanym momencie.

Adres

ul. Piotrkowska 3/3U
90-406 £ 6dz

woj. t6dzkie

Szkolenie odbywa sie w Studio Macherowska Makeup, zlokalizowanym w malowniczym Pasazu R6zy w todzi — jednym
z najbardziej klimatycznych miejsc w miescie. To przestrzen stworzona z myslg o profesjonalnych szkoleniach
makijazowych, oferujgca komfortowe warunki do nauki i pracy wizazystow na kazdym poziomie zaawansowania.
Studio jest wyposazone w profesjonalne stanowiska do makijazu, dostosowane do pracy zaréwno indywidualnej, jak i w
matych grupach. Uczestnicy majg dostep do wysokiej jakosci kosmetykow, pedzli oraz akcesoriow, a takze
profesjonalnego oswietlenia, ktére umozliwia precyzyjng prace nad detalami makijazu.

Lokalizacja w Pasazu Rézy, w samym centrum todzi, zapewnia tatwy dojazd zaréwno komunikacjg miejska, jak i
samochodem. W poblizu znajduja sie liczne restauracje i kawiarnie, idealne na przerwe w trakcie intensywnego
szkolenia. Studio oferuje réwniez klimatyzowang przestrzen, dostep do Wi-Fi oraz strefe relaksu, co sprzyja komfortowi
uczestnikow kursu.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Jolanta Macherowska

ﬁ E-mail kontakt@macherowska.com

Telefon (+48) 511 193 785



